
 

 

Sillamäe linna 2019. aasta konsolideerimisgrupi 

majandusaasta aruande kinnitamine 

 

„Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse“ § 22 lõike 1 punkti 1, § 38, „Kohaliku omavalitsuse 

üksuse finantsjuhtimise seaduse“ § 29 lõike 11, Sillamäe Linnavolikogu 30. septembri 2003. a 

määrusega nr 14/27-m kinnitatud „Sillamäe linna põhimääruse“ § 5014 lõigete 4 ja 5 alusel ning 

lähtudes Sillamäe Linnavalitsuse poolt esitatud aruandest ja sõltumatu vandeaudiitori aruandest 

raamatupidamise aastaaruandele ning kuulates ära Sillamäe Linnavolikogu revisjonikomisjoni 

arvamuse, 

 

linnavolikogu  o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada Sillamäe linna 2019. aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne (lisatud), 

mille koosseisu kuuluvad: 

1.1. tegevusaruanne koos ülevaatega arengukavas ettenähtud eesmärkide täitmisest; 

1.2. raamatupidamise aastaaruanne, s.h. eelarve täitmise aruanne. 

 

2. Sillamäe Linnavalitsusel avalikustada majandusaasta aruanne linna veebilehel ja 

linnakantseleis ning esitada Rahandusministeeriumi hallatavale riigiasutusele Riigi 

Tugiteenuste Keskusele. 

3. Otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 41532) 

30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 

 

 

 

Jelena Koršunova 

volikogu esimees 

 

 
Eelnõu esitaja: Sillamäe Linnavalitsus, 29.05.2020. a   protokoll  nr 25 

Eelnõu ettekandja aselinnapea Tatjana Ivanova 

Eelnõu koostaja: rahandusosakonna pearaamatupidaja Jelena Kutsenko 

Kooskõlastused: linnapea Tõnis Kalberg 

 aselinnapea Aleksei Stepanov 

 õigusnõunik Deniss Iškin 

  

Vastuvõetud otsus saata: Linnakantselei 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVOLIKOGU 
 

O T S U S  
 
Sillamäe        ... juuni 2020. a nr  


